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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        323.703,00        197.111,73        126.591,27  60,89        197.111,73              0,00  60,89        197.111,73              0,00  60,89        197.111,73              0,00  60,89

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        870.899,00        618.416,83        252.482,17  71,01        618.416,83              0,00  71,01        618.416,83              0,00  71,01        618.416,83              0,00  71,01

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 98.655,00         97.005,37          1.649,63  98,33         97.005,37              0,00  98,33         97.005,37              0,00  98,33         97.005,37              0,00  98,33

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               118.386,00        140.455,45        -22.069,45 118,64        140.455,45              0,00 118,64        140.455,45              0,00 118,64        140.455,45              0,00 118,64

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.924,00         17.575,07          4.348,93  80,16         17.575,07              0,00  80,16         17.575,07              0,00  80,16         17.575,07              0,00  80,16

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         187.981,00         91.574,29         96.406,71  48,71         91.574,29              0,00  48,71         91.574,29              0,00  48,71         91.574,29              0,00  48,71

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              985.732,00        326.558,90        659.173,10  33,13        326.558,90              0,00  33,13        326.558,90              0,00  33,13        326.558,90              0,00  33,13

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                79.771,00         15.018,37         64.752,63  18,83         15.018,37              0,00  18,83         15.018,37              0,00  18,83         15.018,37              0,00  18,83

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               807.879,00        482.404,94        325.474,06  59,71        482.404,94              0,00  59,71        482.404,94              0,00  59,71        482.404,94              0,00  59,71

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         25.868,06        -25.868,06   0,00         25.868,06              0,00   0,00         25.868,06              0,00   0,00         25.868,06              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                81.970,00         18.422,85         63.547,15  22,48         18.422,85              0,00  22,48         17.947,96            474,89  21,90         17.488,56            459,40  21,34

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               143.339,00          6.438,97        136.900,03   4,49          6.438,97              0,00   4,49          6.438,97              0,00   4,49          6.438,97              0,00   4,49

      G/82B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                18.148,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.738.387,00      2.036.850,83      1.683.388,17  54,48      2.036.850,83              0,00  54,48      2.036.375,94            474,89  54,47      2.035.916,54            459,40  54,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.738.387,00      2.036.850,83      1.683.388,17  54,48      2.036.850,83              0,00  54,48      2.036.375,94            474,89  54,47      2.035.916,54            459,40  54,46

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00          5.858,87         44.141,13  11,72          5.858,87              0,00  11,72          5.088,64            770,23  10,18          5.088,64              0,00  10,18

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00          1.903,95             96,05  95,20          1.903,95              0,00  95,20          1.903,95              0,00  95,20             30,36          1.873,59   1,52

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 9.000,00          9.427,12           -427,12 104,75          9.427,12              0,00 104,75          4.356,00          5.071,12  48,40          2.178,00          2.178,00  24,20

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00         26.453,85         13.546,15  66,13         26.453,85              0,00  66,13          7.495,86         18.957,99  18,74          7.185,74            310,12  17,96

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          5.470,47         -5.470,47   0,00          3.961,89          1.508,58   0,00            321,50          3.640,39   0,00              0,00            321,50   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00          1.627,58          5.872,42  21,70          1.627,58              0,00  21,70          1.627,58              0,00  21,70          1.627,58              0,00  21,70

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00            459,28          5.540,72   7,65            459,28              0,00   7,65            459,28              0,00   7,65            459,28              0,00   7,65

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                36.000,00         36.000,00              0,00 100,00         36.000,00              0,00 100,00         14.272,94         21.727,06  39,65         10.222,70          4.050,24  28,40

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         27.040,59         11.837,46         15.203,13  43,78         11.837,46              0,00  43,78          4.628,79          7.208,67  17,12          4.628,79              0,00  17,12

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.815,00          7.017,30          9.797,70  41,73          7.017,30              0,00  41,73             67,20          6.950,10   0,40             67,20              0,00   0,40

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          8.447,07         -8.447,07   0,00          8.447,07              0,00   0,00          3.138,14          5.308,93   0,00          2.441,45            696,69   0,00

      G/82B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 5.959,41          5.959,41              0,00 100,00          5.959,41              0,00 100,00          1.122,38          4.837,03  18,83          1.122,38              0,00  18,83

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00          6.026,52          8.973,48  40,18          6.026,52              0,00  40,18          6.026,52              0,00  40,18          6.026,52              0,00  40,18

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00            638,81           -638,81   0,00            638,81              0,00   0,00            638,81              0,00   0,00            638,81              0,00   0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00          3.291,20         18.488,80  15,11          3.291,20              0,00  15,11          3.291,20              0,00  15,11          3.291,20              0,00  15,11

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00            134,66         22.865,34   0,59            134,66              0,00   0,59              0,00            134,66   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               15.000,00            509,86         14.490,14   3,40            509,86              0,00   3,40            509,86              0,00   3,40            509,86              0,00   3,40

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    110.000,00         98.909,60         11.090,40  89,92         70.966,49         27.943,11  64,52         55.196,12         15.770,37  50,18         55.196,12              0,00  50,18

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         57.975,37          2.024,63  96,63         57.975,37              0,00  96,63         32.235,38         25.739,99  53,73         27.692,98          4.542,40  46,16

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.847,00         95.658,54        124.188,46  43,51         70.839,40         24.819,14  32,22         13.673,00         57.166,40   6,22         13.673,00              0,00   6,22

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          3.460,72         -3.460,72   0,00          1.520,72          1.940,00   0,00          1.520,72              0,00   0,00          1.520,72              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              130.000,00        160.680,85        -30.680,85 123,60        158.148,37          2.532,48 121,65         58.615,81         99.532,56  45,09         58.615,81              0,00  45,09

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00        362.664,33         20.335,67  94,69        362.664,33              0,00  94,69        242.346,99        120.317,34  63,28        166.079,64         76.267,35  43,36

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D               127.654,00              0,00        127.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                23.346,00         23.346,00              0,00 100,00         23.346,00              0,00 100,00              0,00         23.346,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00         18.158,81         31.841,19  36,32         18.158,81              0,00  36,32         18.158,81              0,00  36,32         18.158,81              0,00  36,32

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00         16.279,19         33.720,81  32,56         16.279,19              0,00  32,56          6.396,26          9.882,93  12,79          6.396,26              0,00  12,79

*     00  Servicios Centrales                          1.521.442,00        968.196,82        553.245,18  63,64        909.453,51         58.743,31  59,78        483.091,74        426.361,77  31,75        392.851,85         90.239,89  25,82

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.521.442,00        968.196,82        553.245,18  63,64        909.453,51         58.743,31  59,78        483.091,74        426.361,77  31,75        392.851,85         90.239,89  25,82

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.865.816,00     14.865.816,00              0,00 100,00              0,00     14.865.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        323.703,00              0,00        323.703,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        870.899,00              0,00        870.899,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 98.655,00              0,00         98.655,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               118.386,00              0,00        118.386,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.924,00              0,00         21.924,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         187.981,00              0,00        187.981,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              985.732,00              0,00        985.732,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                79.771,00              0,00         79.771,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               807.879,00              0,00        807.879,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                81.970,00              0,00         81.970,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               143.339,00              0,00        143.339,00              0,00

      G/82B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                18.148,00              0,00         18.148,00         18.148,00

*     00  Servicios Centrales                          3.738.387,00              0,00      3.738.387,00         18.148,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.738.387,00              0,00      3.738.387,00         18.148,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00         -5.959,41         27.040,59              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.815,00              0,00         16.815,00              0,00

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          5.959,41          5.959,41              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        219.847,00              0,00        219.847,00              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00              0,00        383.000,00              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D               151.000,00        -23.346,00        127.654,00              0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                     0,00         23.346,00         23.346,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.521.442,00              0,00      1.521.442,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.521.442,00              0,00      1.521.442,00              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          300.000,00       -300.000,00              0,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00        200.000,00     14.865.816,00              0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00
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      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        300.000,00        100.000,00        200.000,00  33,33        100.000,00              0,00  33,33              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.265.816,00     15.065.816,00        200.000,00  98,69        200.000,00     14.865.816,00   1,31        100.000,00        100.000,00   0,66        100.000,00              0,00   0,66

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    15.265.816,00     15.065.816,00        200.000,00  98,69        200.000,00     14.865.816,00   1,31        100.000,00        100.000,00   0,66        100.000,00              0,00   0,66

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 11.768,00         19.299,50         -7.531,50 164,00              0,00         19.299,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00         10.788,47         10.211,53  51,37         10.788,47              0,00  51,37              0,00         10.788,47   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               310.000,00        309.961,96             38,04  99,99        309.961,96              0,00  99,99        156.596,09        153.365,87  50,51        156.596,09              0,00  50,51

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            392.768,00        340.049,93         52.718,07  86,58        320.750,43         19.299,50  81,66        156.596,09        164.154,34  39,87        156.596,09              0,00  39,87

**    6  INVERSIONES REALES                              392.768,00        340.049,93         52.718,07  86,58        320.750,43         19.299,50  81,66        156.596,09        164.154,34  39,87        156.596,09              0,00  39,87

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     20.918.413,00     18.410.913,58      2.489.351,42  88,01      3.467.054,77     14.943.858,81  16,57      2.776.063,77        690.991,00  13,27      2.685.364,48         90.699,29  12,84

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         17.303,00         18.888,10         -1.585,10 109,16         18.888,10              0,00 109,16         18.888,10              0,00 109,16         18.888,10              0,00 109,16

      G/82B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

***   015217  FEDER                                       19.303,00         18.888,10            414,90  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85         18.888,10              0,00  97,85

****  0152  AACID                                     20.937.716,00     18.429.801,68      2.489.766,32  88,02      3.485.942,87     14.943.858,81  16,65      2.794.951,87        690.991,00  13,35      2.704.252,58         90.699,29  12,92
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      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        200.000,00        100.000,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         15.265.816,00              0,00     15.265.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    15.265.816,00              0,00     15.265.816,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 11.768,00              0,00         11.768,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.000,00              0,00         21.000,00              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               310.000,00              0,00        310.000,00              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            392.768,00              0,00        392.768,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              392.768,00              0,00        392.768,00              0,00

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     20.918.413,00              0,00     20.918.413,00         18.148,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         17.303,00         17.303,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                                   0,00          2.000,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

***   015217  FEDER                                            0,00         19.303,00         19.303,00              0,00

****  0152  AACID                                     20.918.413,00         19.303,00     20.937.716,00         18.148,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           20.937.716,00     18.429.801,68      2.489.766,32  88,02      3.485.942,87     14.943.858,81  16,65      2.794.951,87        690.991,00  13,35      2.704.252,58         90.699,29  12,92
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***** TOTAL                                           20.918.413,00         19.303,00     20.937.716,00         18.148,00


